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Elenco Psicologi 
Emergenza COVID – 19 

 

 
 
 
 

Dott.ssa Argentiere Alessandra 

argentierea@yahoo.com 

 
 

Dott.ssa Armenti Chiara Alberta 

chi.armenti@gmail.com 

 
 

Dott.ssa Cappuccio Francesca 

cappuccio.francesca@tiscali.it 

 
 

Dott.ssa Caserta Daniela 

caserta.daniela@libero.it 

 
 

Dott.ssa Centanni Antonella 

a.centanni@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Coppola Ermen 

cipe.coppolae@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Cucco Pina 
 

g.cucco@aslsalerno.it 
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Dott.ssa D’Andrea Carmela 

c.dandrea@salerno.it 

 
 

Dott.ssa Di Vito Paola 

p.divito@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Ferrillo Mariacarla 

marikaferrillo2@gmail.com 

 
 

Dott.ssa Grandinetti Antonella 

a.grandinetti@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Oliveto Tiziana 

olivetotiziana@virgilio.it 

 
 

Dott.ssa Pacifico Rosa 

rosa.pacifico84@gmail.com 

 
 

Dott.ssa Pirollo Gabriella 

g.pirollo@aslsalerno.it 

 
 

Dott. Pulcrano Luigi 

pulcrano.luigi.psy@gmail.com 

 
 

Dott.ssa Rispoli Annalisa 
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annalisa.rispoli.64@gmail.com 
 
 
 

Dott. Rocco Lorenzo 

spec.roccol@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Sapia Carmen 

c.sapia@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Sciscio Antonella 

dottantonellasciscio@gmail.com 

 
 

Dott.ssa Soriente Cinzia 

c.soriente@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Tagliamonte Maria 

ma.tagliamonte@aslsalerno.it 

 
 

Dott.ssa Tulimieri Elvira 

elvira.tulimieri@gmail.com 
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